

Årsredovisning för
UF Interim AB

559016-2896

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Fredriksson
Verkställande direktör

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för UF Interim AB, 559016-2896, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

UF Interim AB registrerades år 2015 och erbjuder konsulttjänster inom management och logistik till företagsledningar och styrelser.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har trappat ned verksamheten under året. För övrigt har det inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som väsentligt påverkat bolaget.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	621 854	1 111 757	1 305 154	1 883 685
Resultat efter finansiella poster	147 711	131 534	342 210	759 304
Soliditet %	89,1	83,9	86,4	86,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 44% 2025 jämfört med föregående år och beror på den neddragning av verksamheten som gjorts under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 380 405	69 014
Balanseras i ny räkning		69 014	-69 014
Utdelning		-257 500	
Årets resultat			250 100
Belopp vid årets utgång	50 000	1 191 919	250 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 191 919
Årets resultat	250 100
Summa	1 442 019
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	323 000
Balanseras i ny räkning	1 119 019
Summa	1 442 019

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		621 854	1 111 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		621 854	1 111 757
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 382	-220 695
Personalkostnader	2	-268 246	-795 592
Summa rörelsekostnader		-477 628	-1 016 287
Rörelseresultat		144 226	95 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 622	36 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	0
Summa finansiella poster		3 485	36 064
Resultat efter finansiella poster		147 711	131 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		176 334	-38 641
Summa bokslutsdispositioner		176 334	-38 641
Resultat före skatt		324 045	92 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 945	-23 879
Årets resultat		250 100	69 014

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	441 866
Övriga fordringar		4 860	77 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 734	105 595
Summa kortfristiga fordringar		44 594	624 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 256 755	1 996 086
Summa kassa och bank		1 256 755	1 996 086
Summa omsättningstillgångar		1 301 349	2 620 833
SUMMA TILLGÅNGAR		2 301 349	2 620 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 191 919	1 380 405
Årets resultat		250 100	69 014
Summa fritt eget kapital		1 442 019	1 449 419
Summa eget kapital		1 492 019	1 499 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		704 354	880 688
Summa obeskattade reserver		704 354	880 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 503	1 440
Skatteskulder		83 239	94 586
Övriga skulder		12 734	138 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		104 976	240 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 301 349	2 620 833

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Redovisat värde	1 000 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Göteborg

Ulf Fredriksson 2026-02-02
Ulf Fredriksson Datum
Verkställande direktör

Ulla-Carin Fredriksson 2026-02-02
Ulla-Carin Fredriksson Datum
Styrelseledamot